公告编号：2020-081

证券代码：832566        证券简称：梓橦宫        主办券商：平安证券

四川梓橦宫药业股份有限公司

关于控股子公司吸收合并其全资子公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

    一、进展情况

为进一步提高子公司运营效率，优化资源配置，四川梓橦宫药业股份有限公

司（以下简称“公司”）控股子公司昆明梓橦宫全新生物制药有限公司（以下简

称“昆明梓橦宫”）对其全资子公司梓橦宫全新生物制药（石林）有限公司（以

下简称“石林梓橦宫”）进行吸收合并。具体内容详见公司于 2019 年 12 月 4 日

在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《关

于控股子公司吸收合并其全资子公司的公告》，公告编号：2019-039。

目前昆明梓橦宫和石林梓橦宫的吸收合并工作已完成，石林梓橦宫已注销，

昆明梓橦宫于 2020 年 11 月 5 日取得由石林彝族自治县市场监督管理局换发的

营业执照。

最终核准的登记信息如下：

公司名称：昆明梓橦宫全新生物制药有限公司

统一社会信用代码：91530100734299531K

公司类型：有限责任公司

住所：云南省昆明市石林县彝族自治县鹿阜街道办事处龙顺街 2 号

法定代表人：唐铣

注册资本：肆仟叁佰玖拾柒万壹仟贰佰元整

成立日期：2002 年 01 月 15 日

公告编号：2020-081

经营期限：2012 年 01 月 15 日至 2022 年 01 月 15 日

经营范围：研制、开发、生产、销售自产的中西药品（片剂、硬胶囊剂、散

剂、酊剂、栓剂、软膏剂、合剂）、原料药（人工牛黄、苯甲酸利扎曲普坦、胃

膜素、胰酶、胃蛋白酶）； 中草药原料（国家明令禁止的中药材和中草药原料除

外）；中药前处理及提取；药品的研究、生产、销售（按药品生产许可证核定的

范围和时限开展经营活动）；提供相关的技术咨询服务。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

二、备查文件目录

（一）昆明梓橦宫全新生物制药有限公司《营业执照》。

（二）梓橦宫全新生物制药（石林）有限公司《准予注销登记通知书》。

四川梓橦宫药业股份有限公司

董  事  会

2020 年 11 月 6 日